"Konvertibel"  sådan fordran med konverteringsrätt som avses i 15 kap 
aktiebolagslagen; samt 

"Skuldförbindelse"   betalningsåtagande av Bolaget enligt dessa villkor. 

2. Lånebelopp, förfallodag, räntesats och betalningsutfästelse 

Lånebeloppet uppgår till högst etthundrasextio miljoner (160 000 000) kronor.  

Lånet löper från och med den 23 maj 2019 och faller till betalning den 22 maj 2023 i den 
mån Konvertering dessförinnan ej ägt rum. 

Lånet löper, på sätt som närmare redovisas i Bilaga A, med en årlig ränta som bl a baseras 
på Konverteringskursen och det beräknade marknadsvärdet för JM Konvertibler 2019/2023